
2025年 11月吉日 

お客様各位 

オリエンタル酵母工業株式会社 

長浜ライフサイエンスラボラトリー 

 

年末年始の検査サービス に関するご案内 

 

謹啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

さて、誠に勝手ではございますが、年末年始期間の検査結果ご報告および、検体受取りにつ

いて下記の対応となりますことをご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 検査結果のご報告 

〈生化学的検査・NAD検査〉 

12月 18日(木)までに受領した検体は、原則として 12月 25日(木)までにご報告致しますが、

検査のご依頼状況により、検査・ご報告が 1月 5日(月)以降になる可能性もございますので

予めご了承ください。 

 

〈特殊検査〉 

 納期等につきましては、別途お問合せ下さい。 

 

2. 検体受取り 

12月 26日(金)～1月 4日(日)は、検体の受取りを行っておりません。検体は、あらかじめ

受取期限前までに余裕を持って発送いただきますようご協力お願いいたします。運送状況等

により、当日中に受取ができない場合がございますので、検体のご発送が直前になる場合は

送付時に伝票番号をお知らせください。 

 

3. 検査に関するお問合せ対応 

12月 26日(金)～1月 4日(日)はお電話によるお問合せ等の対応を行っておりませんので、

メールにてお問合せをお願い申し上げます。1月 5日(月)以降にご回答をご連絡いたします。 

 

4. 本件に関するお問合せ 

長浜ライフサイエンスラボラトリー（担当：酒井） 

Tel ：0749-64-2347    

Mail  ：n-lsl@nisshin.com 

以上 


